БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«18 » июня  2025 г.                                        №  296

О зачислении в 10-й класс

  В соответствии с «Положение о  порядке индивидуального отбора при

приёме в МБОУ СОШ №35 для получения  среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов и (или) для

профильного обучения», утвержденным приказом по образовательной

организации от 22 мая 2023 года №226,  а также  «Положением о порядке

обучения по ИУП и организации ускоренного обучения», утвержденного

приказом от 24 мая 2023г.  №230,  на основании протоколом №1 заседания

комиссии МБОУ СОШ №35 по приему в 10-й класс от 18.06.2025 года

приказываю:

1.Зачислить  в 10 А класс на обучение по индивидуальным учебным планам с

углубленным  изучением предметов (математика, физика, химия, биология)

следующих обучающихся:

1 Автушенко О. И.

2 Бобылев М. В.

3 Василенко К. Ю.

4 Герасимов И. О.

5 Гофман В. А.

6 Гребенников К. П.

7 Коноплинов А.С.

8 Коренев Н. С.

9 Насекина Д. С.

10 Никитин М. В.

11 Орешкина М. Д.

12 Островский П. А.

13 Рыбалкина П. В.

14 Филиппов И. А.

15 Перелейвода Марианна Николаевна

16 Проценко Олег Игоревич

17 Сучалкина Мария Сергеевна

2.Зачислить  в 10 Б класс на обучение по индивидуальным учебным планам с

углубленным  изучением предметов (математика, обществознание)

следующих обучающихся:

1 Амельченко А. В.

2 Балаева С. И.

3 Дмитриева В. А.

4 Ефимцева П. М.

5 Ивлева С. Е.

6 Карачевцева О. Э.

7 Коноваленко М. Д.

8 Косенкова П. М.

9 Крыгина У. А.

10 Кукушкина Е. М.

11 Мальченко А. М.

12 Ненахов М. В.

13 Никулина А. В.

14 Прохорова А. А.

15 Радомская П. С.

16 Солодовникова А. Д.

17 Солодовникова Д. Д.

18 Талащенко П. С.

19 Шахвердян М. С.

3. Губаревой А.А., секретарю приемной комиссии, разместить настоящий

приказ на информационном стенде и сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор

МБОУ СОШ №35                                                                 В.А. Перелыгин

		2025-06-23T11:20:04+0500
	Перелыгин Виталий Алексеевич